[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

СОРОК  ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ
ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

31 марта  2023 г.                                                                                                                 №2
х.Галицын
О предложении кандидатур для назначения в составы
участковых избирательных комиссий
Руководствуясь пунктами

HYPERLINK "garantF1://84566.2751"
1 и 2 статьи 22, пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет Кировского  сельского поселения Славянского района РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Славянская, для назначения в составы участковых избирательных комиссий (резерв) №42-32, №42-33, № 42-34 Кировского сельского поселения Славянского района от Совета Кировского сельского поселения Славянского района, следующие кандидатуры:
	№ п/п
	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства

	1.
	42-32
	Трипутень

 Татьяна Александровна
	04.03.1986
	Славянский район с.Погорелово,
 ул. Луговая,102

	2.
	42-33
	Чекмасова

Светлана Викторовна
	19.04.1982
	Славянский район
п. Забойский,
 ул. Победы 7-4

2. Направить данное решение и согласия на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в территориальную избирательную комиссию Славянская.
Глава

Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                       Е.В. Леонов
[image: image1]